
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích OFS Ml. Boleslav ze dne 07.09.2022 

 

Přítomni: Janda Petr, Juraj Vrábel, Josef Kubín, Tomáš Korec a Dušan Bukvička 

Omluveni: 0 

1) Byla provedena kontrola zápisů o utkání z podzimního soutěžního víkendu 03.-04.09.2022. 

2) Bylo projednáno a následně schváleno obsazení mistrovských utkání okresních soutěží a 

utkání Řídící komise pro Čechy a Středočeský kraj kde nastupují mužstva z okr. Mladá 

Boleslav na následující hrací víkend. Vše zveřejněno na stránkách www.fotbal.cz či 

www.is.fotbal.cz. 

3) Komise rozhodčích se na základě podkladů od STK OFS Mladá Boleslav vyjádřila dle zaslaných 

hlášenek a žádostí o změnu termínu utkání k jejich obsazení. 

4) Komise zajistí distribuci volných vstupenek na utkání FK Mladá Boleslav – 1. FC Slovácko 

hraného v neděli 11.09.2022 od 16:00 hodin. 

5) Komisí byl stanoven termín zimního školení rozhodčích a delegátů v prostorách SOU Karmel 

v termínu sobota 18.02.2023.   

6) Dne 06.09.2022 zaslána na email sekretáři OFS Mladá Boleslav od oddílu FK Zdětín, z.s. 

vetace rozhodčího DIŇA Marián pro celou podzimní část mistrovské sezóny 2022/2023 na 

utkání jejich “A“ i “B“ mužstev mužů. Komise rozhodčích tuto vetaci jednomyslně zamítá 

z důvodu nesplnění její náležitosti s odkazem na čl. 32 (ustanovení komise rozhodčích) odst. 

5, kde se doslovně hovoří, že Členský klub může v soutěžním období (podzim, jaro) vetovat 

jednoho rozhodčího, který je na listině aktivních rozhodčích OFS MB. Žádost o vetaci musí být 

písemná a podepsána statutárním zástupcem FK. Vetace musí být podána před začátkem 

jednotlivých soutěžních období (podzim, jaro). 

7) Dne 07.09.2022 byl zalán KR podnět k prošetření od STK OFS Mladá Boleslav ohledně 

podaného protestu domácích 5. kola OP mužů č. 2022217A1A0504 SK Meteor Kostelní 

Hlavno – TJ Sokol Řepov hraného v sobotu 03.09.2022 od 17:00 hodin. Bylo požadováno 

vysvětlení od rozhodčích utkání a delegáta svazu, z jehož není prokazatelné, že by se 

skutečnost odehrála, jak je popsána v protestu domácích. KR předává protest k projednání do 

STK OFS Mladá Boleslav s návrhem na potrestání domácích za porušení pořadatelské služby 

(přítomnost na 3 domácí soutěžní utkání DFA na náklady oddílu SK Meteor Kostelní 

Hlavno). 

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/


 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

8) Oddíly bez aktivně činného oddílového rozhodčího: 

- FK Krnsko, z.s. “B“ – od data 25.06.2022 

- SK Meteor Kostelní Hlavno – od data 25.06.2022 

 

9) VETACE rozhodčích podzimní část 2022-2023 mistrovských soutěží OFS Mladá Boleslav: 

- JANDA Petr na utkání všech družstev TJ Sokol Řepov, spolek  

- ŠVARC Zdeněk na utkání všech družstev SK Akuma Mladá Boleslav 

- PAŽOUT JAN na utkání všech družstev FC Sporting Mladá Boleslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: 

Petr Janda 

Předseda KR OFS MB 

 


